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Grand Prix - Kup Zrenjanina 2019
Zrenjanin, 31/10 - 3/11/2019

Disciplina 14 Ženski, 50m Delfin/Fly Otvoreno
01/11/2019 - 10:15 Rezultati Prelim
Bodova: FINA 2019

Rang G.R. Vreme Bodova

Otvoreno

1. OPACIC, Milica 01 Vojvodina 27.21 719 Q
25m: 12.57 12.57 50m: 27.21 14.64

2. SVORCAN, Sara 04 PK Vracar 27.44 701 Q
25m: 12.69 12.69 50m: 27.44 14.75

3. STANISAVLJEVIC, Nina 04 Dubocica 27.75 678 Q
25m: 13.02 13.02 50m: 27.75 14.73

4. MARKOVIC, Jana 04 Crnica 28.33 637 Q
25m: 13.33 13.33 50m: 28.33 15.00

5. BLAZEVSKA EMINOVA, Mia 05 SWC Orion 28.53 624 Q
25m: 13.21 13.21 50m: 28.53 15.32

6. JOVANOVIC, Ksenija 99 Radnicki 1969 28.57 621 Q
25m: 13.20 13.20 50m: 28.57 15.37

7. EGOROVA, Valeria 01 Nautic Club Alp'38 28.64 616 Q
25m: 12.91 12.91 50m: 28.64 15.73

8. POPOVIC, Tanja 04 Plavi Talas 28.82 605 Q
9. BUKVIC, Dorotea 02 11. April 28.94 597 Q

10. ZIVIC, Teodora 02 11. April 29.33 574 Q
11. SEKERCIOGLU, Nisa 05 Istanbul Avrasya Spor Kuluebue 29.54 562 Q

25m: 13.60 13.60 50m: 29.54 15.94

12. SOJEVIC, Katarina 06 Novi Sad 29.68 554 Q
13. TRIVIĆ, Elena 02 Olymp, BL 29.83 545 Q

25m: 13.42 13.42 50m: 29.83 16.41

14. RANT, Erin 02 Plavalni klub Kranj 30.06 533 Q
25m: 13.76 13.76 50m: 30.06 16.30

15. OSTOJIC, Dunja 04 Vojvodina 30.10 531 Q
16. LUKIĆ, Milana 04 22. April, BL 30.12 530 Q
17. GROPPO, Alice 02 Montebelluna Nuoto asd 30.26 522 R
18. KALJEVIC, Mina 05 11. April 30.27 522 R

25m: 13.96 13.96 50m: 30.27 16.31

19. LAZAREVIC, Nadja 04 La Kolubara 30.29 521
25m: 13.89 13.89 50m: 30.29 16.40

20. PASUKAN, Emina 01 Bosna - Sarajevo 30.31 520
21. DIMKIC, Isidora 03 11. April 30.40 515

25m: 13.75 13.75 50m: 30.40 16.65

22. BONORA, Rachele 04 Montebelluna Nuoto asd 30.41 515
25m: 14.00 14.00 50m: 30.41 16.41

23. VUCKOVIC, Milica 02 PK Vracar 30.51 510
24. ĆURLIK, Katarina 03 22. April, BL 30.62 504

VESKOV, Dejana 03 Velika Kikinda 30.62 504
25m: 14.12 14.12 50m: 30.62 16.50

26. HROMEK, Dora 05 Dunaferr SE 30.65 503
25m: 13.89 13.89 50m: 30.65 16.76

27. KREMENOVIĆ, Sara 04 Olymp, BL 30.69 501
25m: 13.91 13.91 50m: 30.69 16.78
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Grand Prix - Kup Zrenjanina 2019
Zrenjanin, 31/10 - 3/11/2019

Disciplina 14, Ženski, 50m Delfin/Fly, Prelim, Otvoreno

Rang G.R. Vreme Bodova

28. DER, Teodora 03 Spartak 30.81 495
25m: 13.85 13.85 50m: 30.81 16.96

29. TORNJANSKI, Nina 05 Velika Kikinda 31.03 485
30. DRAGUTINOVIC, Miona 06 Radnicki 1969 31.08 482

25m: 13.93 13.93 50m: 31.08 17.15

31. KATNIC, Enja 03 Proleter 31.82 449
25m: 14.86 14.86 50m: 31.82 16.96

32. ZEKANOVIĆ, Aleksandra 05 Olymp, BL 31.97 443
33. BUKVIC, Martina 06 11. April 32.01 441
34. JOVANOVIC, Dina 04 Radnicki 1969 32.11 437

25m: 14.52 14.52 50m: 32.11 17.59

35. CVETKOVIC, Danica 03 Proleter 32.28 430
25m: 14.70 14.70 50m: 32.28 17.58

36. MUT, Tea 06 Spartak 32.30 430
37. MUNCAN, Teodora 03 11. April 32.31 429
38. CVIJOVIC, Anastasija 03 11. April 32.46 423
39. ROSSI, Margherita 03 Montebelluna Nuoto asd 32.50 422

25m: 14.79 14.79 50m: 32.50 17.71

40. CUZOVIC, Margita Masa 04 PK Vracar 32.53 420
25m: 15.02 15.02 50m: 32.53 17.51

41. PAVAN, Elena 03 Montebelluna Nuoto asd 32.70 414
25m: 15.27 15.27 50m: 32.70 17.43

42. VOJNOV, Sara 07 Proleter 33.10 399
25m: 15.00 15.00 50m: 33.10 18.10

43. DIMITRIJEVIC, Emilija 07 La Kolubara 33.18 396
25m: 15.41 15.41 50m: 33.18 17.77

44. BELOŠ, Andjela 05 Velika Kikinda 33.19 396
25m: 15.18 15.18 50m: 33.19 18.01

45. DUNJIC, Marta 04 Radnicki 1969 33.24 394
25m: 15.38 15.38 50m: 33.24 17.86

46. PESIC, Stasa 03 Novi Sad 33.33 391
47. KOSTIC, Minja 05 11. April 33.51 385

25m: 15.47 15.47 50m: 33.51 18.04

48. LAGUNDZIN JOLIC JOVANA, 05 Velika Kikinda 33.53 384
25m: 15.15 15.15 50m: 33.53 18.38

49. PELIVANOVIC, Ivona 07 Crnica 33.59 382
25m: 15.60 15.60 50m: 33.59 17.99

50. VUKOMANOVIC, Ivana 05 Spartak 33.71 378
25m: 15.28 15.28 50m: 33.71 18.43

51. RISTIC, Milica 03 Valis 33.84 373
25m: 15.52 15.52 50m: 33.84 18.32

52. ZIVKOVIC, Sara 04 Usce 33.97 369
25m: 15.54 15.54 50m: 33.97 18.43

53. MARIC, Ana 07 Proleter 33.99 369
25m: 15.47 15.47 50m: 33.99 18.52

54. KAVČIČ, Aja 06 Plavalni klub Kranj 34.02 368
25m: 15.41 15.41 50m: 34.02 18.61
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Grand Prix - Kup Zrenjanina 2019
Zrenjanin, 31/10 - 3/11/2019

Disciplina 14, Ženski, 50m Delfin/Fly, Prelim, Otvoreno

Rang G.R. Vreme Bodova

55. STEVANOV, Andjela 05 Proleter 34.46 354
25m: 15.95 15.95 50m: 34.46 18.51

56. STOEV, Dunja 07 PK Sparta 34.62 349
25m: 15.61 15.61 50m: 34.62 19.01

57. SUSA, Sara 08 Proleter 35.06 336
25m: 16.10 16.10 50m: 35.06 18.96

58. CABADAJ, Marija 07 Proleter 35.18 332
25m: 15.49 15.49 50m: 35.18 19.69

59. SIRNIK, Stella 04 Plavalni klub Kranj 35.70 318
25m: 15.99 15.99 50m: 35.70 19.71

60. TOMASEVIC, Jana 03 Valis 35.84 314
61. SAVIC, Nadja 05 Viking 36.19 305

25m: 16.41 16.41 50m: 36.19 19.78

62. STANOJEVIC, Sara 07 Proleter 37.30 279
25m: 17.18 17.18 50m: 37.30 20.12

63. SIRKOVIC, Antonina 08 La Kolubara 37.53 274
25m: 17.12 17.12 50m: 37.53 20.41

64. DELIC, Sara 07 Viktorija 1906 37.99 264
25m: 17.39 17.39 50m: 37.99 20.60

65. TRANKULOV, Viktorija 08 Proleter 38.53 253
25m: 18.01 18.01 50m: 38.53 20.52

66. PETRAS, Nevena 09 Proleter 38.56 252
25m: 17.49 17.49 50m: 38.56 21.07

67. BUDIŠA, Julija 04 Borac, BL 39.20 240
25m: 16.93 16.93 50m: 39.20 22.27

68. COROVIC, Katarina 08 Usce 39.44 236
25m: 17.65 17.65 50m: 39.44 21.79

69. SARIC, Anja 07 Proleter 40.10 224
25m: 17.86 17.86 50m: 40.10 22.24

70. HORVAT, Laura 09 Proleter 42.15 193
25m: 19.73 19.73 50m: 42.15 22.42

71. BURNJAKOVIC, Mila 08 Proleter 43.93 170
25m: 19.12 19.12 50m: 43.93 24.81

72. TOMAC, Martina 10 Crnica 45.50 153
25m: 20.66 20.66 50m: 45.50 24.84

73. TRIFUNJAGIC, Atina 07 Proleter 46.88 140
25m: 20.83 20.83 50m: 46.88 26.05

DSQ DZAGIC, Petrija 10 Viktorija 1906
DSQ DZAGIC, Blaginja 10 Viktorija 1906

13 - 14 godina

1. BLAZEVSKA EMINOVA, Mia 05 SWC Orion 28.53 624 Q
25m: 13.21 13.21 50m: 28.53 15.32

2. SEKERCIOGLU, Nisa 05 Istanbul Avrasya Spor Kuluebue 29.54 562 Q
25m: 13.60 13.60 50m: 29.54 15.94

3. SOJEVIC, Katarina 06 Novi Sad 29.68 554 Q
4. KALJEVIC, Mina 05 11. April 30.27 522 R

25m: 13.96 13.96 50m: 30.27 16.31
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Grand Prix - Kup Zrenjanina 2019
Zrenjanin, 31/10 - 3/11/2019

Disciplina 14, Devojčice, 50m Delfin/Fly, Prelim, 13 - 14 godina

Rang G.R. Vreme Bodova

5. HROMEK, Dora 05 Dunaferr SE 30.65 503
25m: 13.89 13.89 50m: 30.65 16.76

6. TORNJANSKI, Nina 05 Velika Kikinda 31.03 485
7. DRAGUTINOVIC, Miona 06 Radnicki 1969 31.08 482

25m: 13.93 13.93 50m: 31.08 17.15

8. ZEKANOVIĆ, Aleksandra 05 Olymp, BL 31.97 443
9. BUKVIC, Martina 06 11. April 32.01 441

10. MUT, Tea 06 Spartak 32.30 430
11. BELOŠ, Andjela 05 Velika Kikinda 33.19 396

25m: 15.18 15.18 50m: 33.19 18.01

12. KOSTIC, Minja 05 11. April 33.51 385
25m: 15.47 15.47 50m: 33.51 18.04

13. LAGUNDZIN JOLIC JOVANA, 05 Velika Kikinda 33.53 384
25m: 15.15 15.15 50m: 33.53 18.38

14. VUKOMANOVIC, Ivana 05 Spartak 33.71 378
25m: 15.28 15.28 50m: 33.71 18.43

15. KAVČIČ, Aja 06 Plavalni klub Kranj 34.02 368
25m: 15.41 15.41 50m: 34.02 18.61

16. STEVANOV, Andjela 05 Proleter 34.46 354
25m: 15.95 15.95 50m: 34.46 18.51

17. SAVIC, Nadja 05 Viking 36.19 305
25m: 16.41 16.41 50m: 36.19 19.78

12 godina i mlađi

1. VOJNOV, Sara 07 Proleter 33.10 399
25m: 15.00 15.00 50m: 33.10 18.10

2. DIMITRIJEVIC, Emilija 07 La Kolubara 33.18 396
25m: 15.41 15.41 50m: 33.18 17.77

3. PELIVANOVIC, Ivona 07 Crnica 33.59 382
25m: 15.60 15.60 50m: 33.59 17.99

4. MARIC, Ana 07 Proleter 33.99 369
25m: 15.47 15.47 50m: 33.99 18.52

5. STOEV, Dunja 07 PK Sparta 34.62 349
25m: 15.61 15.61 50m: 34.62 19.01

6. SUSA, Sara 08 Proleter 35.06 336
25m: 16.10 16.10 50m: 35.06 18.96

7. CABADAJ, Marija 07 Proleter 35.18 332
25m: 15.49 15.49 50m: 35.18 19.69

8. STANOJEVIC, Sara 07 Proleter 37.30 279
25m: 17.18 17.18 50m: 37.30 20.12

9. SIRKOVIC, Antonina 08 La Kolubara 37.53 274
25m: 17.12 17.12 50m: 37.53 20.41

10. DELIC, Sara 07 Viktorija 1906 37.99 264
25m: 17.39 17.39 50m: 37.99 20.60

11. TRANKULOV, Viktorija 08 Proleter 38.53 253
25m: 18.01 18.01 50m: 38.53 20.52

12. PETRAS, Nevena 09 Proleter 38.56 252
25m: 17.49 17.49 50m: 38.56 21.07
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Grand Prix - Kup Zrenjanina 2019
Zrenjanin, 31/10 - 3/11/2019

Disciplina 14, Devojčice, 50m Delfin/Fly, Prelim, 12 godina i mlađi

Rang G.R. Vreme Bodova

13. COROVIC, Katarina 08 Usce 39.44 236
25m: 17.65 17.65 50m: 39.44 21.79

14. SARIC, Anja 07 Proleter 40.10 224
25m: 17.86 17.86 50m: 40.10 22.24

15. HORVAT, Laura 09 Proleter 42.15 193
25m: 19.73 19.73 50m: 42.15 22.42

16. BURNJAKOVIC, Mila 08 Proleter 43.93 170
25m: 19.12 19.12 50m: 43.93 24.81

17. TOMAC, Martina 10 Crnica 45.50 153
25m: 20.66 20.66 50m: 45.50 24.84

18. TRIFUNJAGIC, Atina 07 Proleter 46.88 140
25m: 20.83 20.83 50m: 46.88 26.05

DSQ DZAGIC, Petrija 10 Viktorija 1906
DSQ DZAGIC, Blaginja 10 Viktorija 1906


